
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLVII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від  28 березня 2024 р.       Стрий                         № 2467
   

Про списання основних засобів
Комунального некомерційного підприємства
Стрийської міської ради «Територіальне 
медичне об’єднання 
«Стрийська міська об’єднана лікарня»

             Розглянувши клопотання  Комунального некомерційного підприємства 
Стрийської міської ради «Територіальне медичне об’єднання «Стрийська  
міська об’єднана  лікарня», про необхідність списання основних засобів 
керуючись ст.26,60  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
на виконання положень Бюджетного кодексу України ”Про бухгалтерський 
облік та фінансову звітність в Україні”,  відповідно до затверджених типових 
форм з обліку та списання основних засобів суб’єктами державного сектору та 
порядку їх списання, Стрийська міська рада
ВИРІШИЛА:

            1.Дати згоду Комунальному некомерційному підприємству Стрийської         
міської ради «Територіальне медичне об’єднання «Стрийська  міська об’єднана  
лікарня» на  списання основних засобів, враховуючи незадовільний стан та 
непридатність для подальшого користування, а саме:
            - Апарат Фотометр РМС – 2111Solar інвентарний № 10450028, рік 
випуску 2009, введений в експлуатацію 11.2009р., первісна вартість – 
54845,10грн.( п’ятдесят чотири тисячі вісімсот сорок п’ять грн.10коп.)
            - Апарат Спектрофотометр КФК – 3 - 01 – інвентарний № 10450026, рік 
випуску 2008, введений в експлуатацію 03.2008р., первісна вартість – 
30469,50грн.( тридцять тисяч чотириста шістдесят дев’ять грн.50коп.)
            - Апарат “Сономед – 325” інвентарний № 10470192, рік випуску 2007, 
введений в експлуатацію 01.2008р., первісна вартість – 26284,29грн.( двадцять 
шість тисяч двісті вісімдесят чотири грн.29коп.)
            - Апарат Штучної вентиляції легень “Бріз” – інвентарний № 10470193, 
рік випуску 2008, введений в експлуатацію 05.2008р., первісна вартість – 
126270,00грн.( сто двадцять шість тисяч двісті сімдесят грн.00коп.)
             - Апарат  Електроцефалограф Нейрон – Спекрт + автоматизоване робоче 
місце лікаря-невролога – інвентарний № 10470037, рік випуску 2007, введений в 
експлуатацію 04.2008р., первісна вартість – 39189,00грн.( тридцять дев’ять 
тисяч сто вісімдесять дев’ять грн.00коп.)



2.  Комунальному некомерційному підприємству Стрийської міської 
ради «Територіальне медичне об’єднання «Стрийська  міська об’єднана  
лікарня» провести списання основних засобів згідно діючого законодавства.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови А.Стасів та постійну депутатську комісію з питань охорони 
здоров’я та соціального захисту населення (І. Салдан).

Міський голова                                                                     Олег КАНІВЕЦЬ


